– 1 –

PAK FAH YEOW INTERNATIONAL LIMITED
白花油國際有限公司 *
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：239）

公佈

白花油國際有限公司（「本公司」）宣佈，本公司之董事會會議將
於二零零五年六月二十八日舉行，以考慮及酌情批准本公司之
二零零五年及二零零六年財政年度之股息政策。本公司將於董
事會會議後，在可行情況下盡快刊發有關股息政策之公佈。

二零零五年六月二十一日

承董事會命
董事
顏福偉

於本公佈日期， (i)本公司之執行董事為顏為善先生、顏福偉先
生及趙善權先生；及 (ii)本公司之獨立非執行董事為關超然先生、
黃英琦女士及葉天賜先生。

*　僅供識別

請同時參閱本公布於香港經濟日報、蘋果日報、東方日報刊登
的內容。